feu /urifdidione fe voluit amovere , vel ejus locum-tenentem , & eos, vel eorum unum.

eertificare, quod ipfe fadus ejl Burgenjis nojler in tali villâ, dcfignando eis diem &
annum, faut in literâ Burgefie fibi datâ continetur, in quâ contineantur nomina Bur*

genfium , qui premiffis affiiermt quando httravit Burgefiamfupradidam;

(2) Ordinatumquefuit quod ipfe non habebitur, aut deffendetur ut Burgenjis nof
ier, antequam premijja, à" quodlibet de premiffis per eutn fadafùerint, & data fe~
curitas de compUndo , ficut Juperiùs ejl exprejfum, donecfuerit advoatus ut Burgenjis,

coram Domino , a eujus juriffidione fe fubflraxit.

(3) Item. Statutum ejl quod quilibet Burgenjis nojler fie receptus & advoatus,

vt premijfum ejl, in quoeumque tempore fît, five ame fefilum Beati Johannis Baptifte

five pojl,five ante feftum omnium &n<£torum five pojl , débet continuai c Burge-,

fiam fuam per eum modum qui fequitur. Videlicct, quod ipfe & uxorfua, velfpon-

fa, (fi quam habet ) debent perfonaliter refidere in didâ Burgefiâ, a Vigiliâ om-
nium fanclorum, ufque ad vigiliam iàncli Johannis Baptifte, nifi atiàs infirmitate

fiterit impeditus proprii corporisfui, aut uxorisfue, velpropinquorum fuorum, vel nifi

in cafu matrimonii, aut peregrinationis, vel cafuum fimilium, finefraude eos continge-

nt abfentare. Pretereà pojl rcccjfum eorum à loco Burgefie fue, impedimento cefante,

non morentur ultra très aies vel quatuor ad plus.

(4.) Item. Concedimus & volumus quod predicTus Burgenfis, unà cum uxore

fua infimul, vel divifim, fi eis expediens videatur, poffint fe abfentare a didâ Bur-

gefiâ, à fefto fancti Johannis Baptifte, ufque ad feftum omnium fànclorum, profe-

n'is fuis, meffibus, & vindemiis faciendis, aut aliis fuis negociis peragendis; Volumuf-

que quodprafatus Burgenfis & uxorfua, vel alter eorum fint in loco dide Burgefie,

fi commode fieri poterit , & fuerint in pairtà ht quolibet magno feflo annuali.

(j) Item. *Schre volumus univerfos, quodfi vir, qui non ejl uxoratus, aut mulier

que non habet vhrum voluerit intrare aliquam de Burgefiis nojlris, fub modo &formâ

premiffis, oportet eum vel eam habere proprium vallctum, feu famulum, aut anciJIam,

qui de/èrvient perfonis predidis in didâ Burgefiâ, a vigiliâ omnium fandorum, ufque

ad vigiliam iàndli Johannis Baptifte, & ifto modo deferviendo, didi Burgenfes per

fe, vel per fubfiitutas perfonas poterunt fuis negociis intendere quandocumque volue-

rint; ita tamen quod in quolibetfeflo celebri annuali, fi in patriâ fuerint, in didis lo-

risfuarum debentfacere prefentiam perfonarum.

(6) Item. Statutum ejl & ordinatum quodfi aUquis , vel aliqua receptus, vel

recepta in Burgenfem, per modum qui didus ejl , vel recipiendus fub formâ predidâ

fe fubjlraxerit , vel de ceterç fubftrahat, feu fubftrahere voluerit ab aliquo loco, vel

A A a a a ij
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" commtmuàte folvat tailias , & onera fibi impofita m villa m <ptâ ftc fuit talliatus

"

trl oneratus, antequàm receptus effet in Burgenfem, vel advoatus tamquàm Burgenfts
dit le Bel, -

fl ajj£ vijfa m ^ reqUijîyjt ejfe Burgeruis , vel partent debitorum pro exitu ville.

L nd a rts
^ a^ vo^ Fûrie f° v̂et omncs taltias , jura à" onera illius. vdle in quâ receptus efl

U Mi^Caref- Burgenfts, ab illo die quo recepius fuit, vel receptus erit, ufque ad eùein quo fe fubtra-

mc 23. Mars here volucrit publiée a loco dide Burgefte. Et etiam ordinatum cft quod nullus vel

J1302. .. titilla Bttrgenfis recipietur , aut deffendetur in aliquâ Burgeftâ, quamoiu tenebit pri-

mam in qtta receptusfuerat & etiam advoatus.

(7) Item. Efl ordinatum & ftatutum quod ille domhius de fub cujus jurifdic-

tione Burgenfs hujufmodi fe fubtrahat, omninà habebit cognitidnem & executio-

îïem omnium caufàrum, queftionum & quereiarum motarum contra ipftim , & oc-

cafione ipftus , omtùumque excejfiium per cum commijforum a tribus menfibus ante-

quàm receptus effet & advoatus in Burgenfem, ut fuperiits efi exprejfum; quod intel*

hgendum efl de querclis &. exceflibus, de qmbus notoric, aut ordine judiciario cognt-

tum extat vel extitit , feu que dominus predidus per fuffkientes tefles probare poterit

coram juflic'tario diâe Burgefie, infrà ires menfes poflquàm receptus, ut predidum efl

?cl advoatus fuerat in Burgenfem.

(8) Item. Statutum efl quod nullus prediûorum Bitrgenjtum fuftinebitur, aut

deffendetur , quominus in caufâ hereditatis contrâ eos, vel ab eis motâ, feu movendà

debeat parère juri coram domino, vel dominis, fub quo, vel quibus efl hereditas rae-

morata. Idem etiam efl cenfendum circa débita, queJubditiprediclorum domtnorum de-

bent prediâis Burgenjibus aut debebunt.

(jf) Item. Scimdum efl quod per hujufmodi ftatuta, feu ordinationes nos aut

noflrum conftlium non intendimus in aliquo variare, vel mutare privilégia feu, puncïa

hterarum que nos aut predeceflbres noftri concelfimus, quibus juflè fine maliciâ

tifum fiterii & etiamfine fraude. Nec efl intentionis noflre quin fubjcdi noflri pofftnt

requirerc, aut de prefatis Burgejiis extrahere homines fuos de corpore afcriplicios,